
UCHWAŁA NR XLI/268/10
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 17.06.2010r.

w sprawie  przystąpienia  Gminy  Wielgie  do  realizacji  projektu pt.  „Edukacja  przedszkolna 
szansą na lepszy rozwój dzieci”, w ramach konkursu zamkniętego nr 10/POKL/9.1.1/2010, 
Poddziałania  9.1.1.  „Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu  upowszechnienia  edukacji 
przedszkolnej”, Działania 9.1.  „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty”,  Priorytetu  IX  „Rozwój 
kształcenia  i  kompetencji  w  regionach”,  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki, 
finansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego.

Na podstawie  art. 9 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)  uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Gmina Wielgie zamierza przystąpić do realizacji projektu partnerskiego pt. „Edukacja 

przedszkolna  szansą  na  lepszy  rozwój  dzieci”,  w  ramach  konkursu  zamkniętego  
nr  10/POKL/9.1.1/2010,  Poddziałania  9.1.1.  „Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu 
upowszechnienia  edukacji  przedszkolnej”,   Działania  9.1.   „Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  
w  systemie  oświaty”,  Priorytetu  IX  „Rozwój  kształcenia  i  kompetencji  w  regionach” 
Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki,  finansowanego  ze  środków Unii  Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Liderem w/w projektu partnerskiego będzie  Maria  Jolanta  Wyborska,  prowadząca 
działalność  gospodarczą  pod  nazwą:  Firma  Handlowo-Usługowa  Apteka  „Panaceum” 
Maria  Jolanta  Wyborska,  „OMEGA”  -  Firma  Szkoleniowa  Maria  Jolanta  Wyborska  z 
siedzibą w Kikole, która  zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu wskazanego 
w ust. 1 i po uzyskaniu dofinansowania zamierza realizować projekt wspólnie z Gminą 
Wielgie.

§ 2

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241. oraz z 2010r. 
Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146

1



1. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Wielgie  do  podpisania  umowy  w  sprawie  wspólnej 
realizacji  projektu „Edukacja  przedszkolna szansą  na lepszy rozwój  dzieci”  w ramach  
PO KL, Poddziałanie 9.1.1. 

§ 3
1. Gmina zobowiązuje się do przeznaczenia kwoty wynoszącej 69000,12 zł (w 2010r. - 

11 500,02zł; w 2011r. - 23 000,04zł ; w 2012r. - 23 000,04zł ; w 2013r. - 11 500,02zł) na 
działania  związane  z  realizacją  projektu,  która stanowić  będzie  równowartość  wkładu 
własnego projektu. 

2. Środki  określone  w  punkcie  1.  zostaną  przekazane  w  okresie  realizacji  projektu 
wskazanego w § 1 uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Gminy w Wielgiem

 ………………………………….

2



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLI/268/10

RADY GMINY WIELGIE
z dnia 17.06.2010r.

Gmina  Wielgie  zamierza  przystąpić  do  realizacji  projektu  partnerskiego  pt. 
„Edukacja przedszkolna szansą na lepszy rozwój dzieci”, w ramach konkursu zamkniętego  
nr  1o/POKL/9.1.1/2010,  Poddziałania  9.1.1.  „Zmniejszenie  nierówności  w  stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej”

Liderem  w/w  projektu  partnerskiego  będzie  Maria  Jolanta  Wyborska,  prowadząca 
działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Handlowo-Usługowa Apteka „Panaceum” Maria 
Jolanta Wyborska,  „OMEGA” - Firma Szkoleniowa Maria Jolanta Wyborska z siedzibą w 
Kikole. 

Każdy podmiot  ubiegający się o dofinansowanie w ramach Poddziałania  9.1.1 jest 
zobowiązany do wniesienia wkładu własnego pochodzącego z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego szczebla w wysokości 15% kosztów kwalifikowanych ogółem.
Brak wkładu własnego będzie powodował odrzucenie wniosku na etapie oceny formalnej.
Wkład własny nie musi oznaczać zaangażowania finansowego Wnioskodawcy lub partnera, 
może  być  wykazywany  w  formie  niepieniężnej  np.  przeznaczenie  lokalu  na  realizację 
projektu.
Uchwała  w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu   jest  niezbędna  w  momencie 
składania wniosku. 
Punkt Przedszkolny Czarne 200 000,00zł
Punkt Przedszkolny Zaduszniki  200 000,00zł
+ wsparcie Publiczne Przedszkole Wielgie 60 000,00zł
Łącznie koszt zadania - 460 000,00zł
Wkład za 1 miesiąc jst = 1 916,67zł (pieniężny i niepieniężny)

ROK 2010 2011 2012 2013
Łącznie 11 500,02 23 000,04 23 000,04 11 500,02
Pieniężny 5 750,01 11 500,02 11 500,02 5 750,01
Niepieniężny 5 750,01 11 500,02 11 500,02 5 750,01

Cały wkład jst wyniesie 69     000,12zł.   (=15%)
W ramach Projektu:
Wyposażenie  Punktów  Przedszkolnych  w  meble,  sprzęt  multimedialny  (aparat,  TV, 
odtwarzacz  DVD,  radiomagnetofon),  zabawki,  materiały  piśmienne,  płyty,  instrumenty 
perkusyjne itp. 
Zajęcia: 4 godziny dziennie oraz zajęcia logopedyczne, język angielski, rytmika. Poza tym 
zorganizowane będą imprezy integracyjne, wyjazd do kina/teatru. 
Wsparcie  Publicznego  Przedszkola  we  Wielgiem  polegające  na  wydłużeniu  czasu  pracy
 o 1 godzinę dziennie, zajęciach logopedycznych, języka angielskiego i rytmice.

3


